
8288-2025 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 8288-2025 - Risultati

Mongolia – Servizi di consulenza in pubbliche relazioni – Strategic Communication of EU 
Delegation to Mongolia
OJ S 5/2025 08/01/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: European Commission, INTPA - International Partnerships
E-mail: DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu
Forma giuridica del committente: Istituzione, organo o agenzia dell’UE
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Strategic Communication of EU Delegation to Mongolia
Descrizione: This service contract will support the implementation of strategic communication 
activities designed to raise awareness, understanding and perception of the European Union 
(EU) and its partnership with the country, in line with the priorities identified in the country Multi-
annual Indicative Programme (MIP) as well as relevant global and regional strategies. The 
Overall objective of this contract is to contribute to positioning the EU as a partner of reference 
for Mongolia among selected target audiences.
Identificativo della procedura: c2909969-627b-4d83-9942-c2d05d948b86
Avviso o bando precedente: 371736-2024
Identificativo interno: EC-INTPA/ULN/2024/EA-RP/0092
Tipo di procedura: Ristretta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79416200 Servizi di consulenza in pubbliche relazioni

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 750 000,00 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Names of short-listed candidates: 1) POMILIO BLUMM SRL, IT 
(Leader) 2) GDSI Limited, IR (Leader) New Moment New Ideas Company d.o.o. Beograd, RS 
3) GOPA COM, BE (Leader) 4) Particip GmbH, DE (Leader) 5) CEU Consulting GmbH, AT 
(Leader) PROMAN S.A. LU MDA Albania, AL 6) CommWithUs SA, BE (Leader) Norm 
Consulting Danismanlik A.S,TR 7) Eurosupport – Fineurop Support Srl, IT (Leader) Next SpA, 
IT 8) Landell Mills, IE (Leader)
Base giuridica: 
Regolamento (UE, Euratom) 2018/1046

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/8288-2025
mailto:DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu


8288-2025 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Titolo: Strategic Communication of EU Delegation to Mongolia
Descrizione: This service contract will support the implementation of strategic communication 
activities designed to raise awareness, understanding and perception of the European Union 
(EU) and its partnership with the country, in line with the priorities identified in the country Multi-
annual Indicative Programme (MIP) as well as relevant global and regional strategies. The 
Overall objective of this contract is to contribute to positioning the EU as a partner of reference 
for Mongolia among selected target audiences.
Identificativo interno: EC-INTPA/ULN/2024/EA-RP/0092

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79416200 Servizi di consulenza in pubbliche relazioni

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 79341400 Servizi di campagne pubblicitarie 79416100 
Servizi di gestione di pubbliche relazioni
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: provided they are in conformity with the basic project, new services 
or works consisting in the repetition of similar services or works, may be entrusted up to 100 % 
of the initial contract to the initial contractor by negotiated procedure without prior publication 
of a contract notice.

Luogo di esecuzione
Ovunque
Informazioni supplementari: The contract will be performed in Mongolia

Durata stimata
Durata: 26 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 750 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Please consult the procurement documents.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 80

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: Please consult the procurement documents.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 20

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi



8288-2025 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizzazione competente per i ricorsi: Court of Justice of the European Union
Organizzazione che firma il contratto di appalto: European Commission, INTPA - International 
Partnerships
TED eSender: European Commission

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 749 650,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: LANDELL MILLS INTERNATIONAL LIMITED
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: LANDELL MILLS INTERNATIONAL LIMITED
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: NDICI ASIA 2024/462-587
Data di selezione del vincitore: 05/12/2024
Data di conclusione dell'appalto: 17/12/2024
Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
Nome del progetto o programma finanziato dall'UE: Strumento di vicinato, cooperazione allo 
sviluppo e cooperazione internazionale (NDICI) (2021/2027)
Organizzazione che firma il contratto di appalto: European Commission, INTPA - International 
Partnerships

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 6

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: European Commission, INTPA - International Partnerships
Numero di registrazione: COM
Servizio: INTPA.C - Middle East, Asia and Pacific,INTPA.C.3 - East Asia and the Pacific
Indirizzo postale: 6th floor, ICC Tower, Jamiyan Gun Str. 9, 1st khoroo, Sukhbaatar district
Località: Ulaanbaatar
Codice postale: 14240
Paese: Mongolia
E-mail: DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu
Telefono: +32 2 299 11 11
Indirizzo internet: https://ec.europa.eu/europeaid/general_en
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002

mailto:DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu
https://ec.europa.eu/europeaid/general_en


8288-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Nome ufficiale: Court of Justice of the European Union
Numero di registrazione: CURIA
Indirizzo postale: Rue du Fort Niedergrünewald
Località: Luxembourg
Codice postale: L-2925
Suddivisione del paese (NUTS): Luxembourg (LU000)
Paese: Lussemburgo
E-mail: GC.Registry@curia.europa.eu
Telefono: +352 4303-1
Indirizzo internet: http://curia.europa.eu
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: European Commission
Numero di registrazione: EUCOM
Indirizzo postale: Mondrian (CDMA), Rue du Champ de Mars 21
Località: Brussels
Codice postale: B-1050
Suddivisione del paese (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Paese: Belgio
E-mail: DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu
Telefono: +32 2 299 11 11
Indirizzo internet: https://commission.europa.eu/
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-0004
Nome ufficiale: LANDELL MILLS INTERNATIONAL LIMITED
Numero di registrazione: IE3493602NH
Indirizzo postale: THE OLD STATION HOUSE 15A MAIN STREET BLACKROCK 
BLACKROCK
Località: DUBLIN
Suddivisione del paese (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (IEZZZ)
Paese: Irlanda
E-mail: lm_comms@landell-mills.com
Telefono: +353 1 2836739
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 546e5350-25ad-419b-8210-d3c7940715a1  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 07/01/2025 08:12:13 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: inglese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 8288-2025

mailto:GC.Registry@curia.europa.eu
http://curia.europa.eu
mailto:DELEGATION-THAILAND-REGIONAL-CALL-FOR-TENDERS@eeas.europa.eu
https://commission.europa.eu
mailto:lm_comms@landell-mills.com


8288-2025 Page 5/5

Numero dell'edizione della GU S: 5/2025
Data di pubblicazione: 08/01/2025


